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Ammatillinen ohjelma:
	
	 Ohjelmaan on koottu ajankohtaiskatsaus fysioterapeuttisen osaamisen lisäksi mm. 
	 fysiatrian ja ortopedian alalta. Kuntoutuksen vahva rooli ja sen merkitys myös leikkauspotilailla 	
	 on keskeinen viestimme. Luennoilla on sekä teoriaa että käytännön kuntoutusesimerkkejä, 
	 joita voi hyödyntää heti omassa työssään.  Ohjelman teossa asiantuntijoina mukana mm. FYSI 	
	 ry:n asiantuntija-fysiatri Jukka-Pekka Kouri ja asiantuntija-ortopedi Sakari Orava, sekä 
	 fysioterapeutteja eri puolilta maata. 

	 - 	 Neuropaattinen kipu: fysiatriylilääkäri Jukka-Pekka Kouri antaa faktojen ohella 
	 	 käytännön ohjeita kuntoutushenkilöstölle.
	 - 	 Lääkitys ja sen vaikutukset kuntoutukseen ja fysioterapiaan
	 - 	 Harvinaista Suomessa: avoleikkauksen asemesta tähystysleikkaus, kun lonkan 
	 	 kiertäjäkalvosin oireilee. Ortopedi Matti Seppänen on niitä harvoja ortopedeja, 
	 	 jotka tekevät lonkan tähystysleikkauksia Suomessa. 
	  	 Fysioterapeutti Nina Helajärvi kertoo, millainen on tähystysleikkauksen jälkeinen 	
	 	 kuntoutus käytännössä.
	 - 	 Aivohalvauspotilaan fysioterapia ja kuntoutus ja konsensuskokouksen suositukset. 	
	 	 Kuntoutuksella on keskeinen rooli alusta alkaen: mitä nopeammin kuntoutus 
	 	 aloitetaan, sitä paremmat tulokset.
	 - 	 Vibraation käyttö kuntoutuksessa: hyvistä kokemuksistaan erityisesti CP-lasten 
	 	 kanssa kertoo fysioterapeutti, NDT Bobath -seniorikouluttaja Liisa Kallinen. 
	 	 Näyttelyssä voi tutustua välineisiin.
	 - 	 Aktivoiva fysioterapia ja kuntoutus työikäisillä: mitä uutta rintamalla.

Oma jaksaminen
	 - 	 Reippaan ja aina positiivisen kuntoutuksen ammattilaisen oma jaksaminen: 
	 	 mistä lisää voimia taantuman ja sairauksien masentaessa asiakkaita.
	 - 	 Vaikeasti sairaan kuntoutus, kuolevan asiakkaan kohtaaminen

Kela-asiat
	 1) Vaikeavammaisten kuntoutus
	 Optiovuoden 2010 käyttäminen ja tuleva kilpailuttaminen 2011 – 2013
	 Auditoinnin vaatimukset: uudet standardit ja terapiasopimuslomakkeet tulossa
	 2) Sähköinen asiointi 
	 Aikataulu: koska paperikausi Kelan kanssa asioidessa on loppu (sähköiset lääkärinlähetteet 	
	 ja palautteet, sähköinen asiointi sairausvakuutuksessa, esim. suorakorvauksessa, jne.
	 Sähköiset potilasasiakirjat

Tule vaihtamaan ajatuksia kollegoiden kanssa, verkostoitumaan, 
oppimaan lisää ja rentoutumaan! 

Saaristolaivaristeily perjantai-iltana
Perjantain tiiviin opinto-ohjelman päätteeksi lähdemme kollegojen kanssa rentoon illanviettoon meitä 
varten tilatulle laivalle. Laiva tekee kolmen tunnin pituisen risteilyn (klo 19.00-22.00) Espoon/ Helsingin 
vesillä ja me nautimme runsaan saaristolaispöydän antimista ja kauniista maisemista. Tunnelmaa luomaan 
mukaan on kutsuttu haitarin soittaja, joten laivalla voi pistää lauluksikin.

Järjestäjä:  Suomen Fysioterapia- ja kuntoutusyrittäjät FYSI ry, puh. 09-477 2344, www.fysi.fi

Ilmoittautuminen:  FYSI-päiville voit ilmoittautua netissä: www.fysi.fi , faxilla 09-477 2314 tai soittamal-
la puh. 09-477 2344.

Majoitus: Jos tarvitset majoitusta, soita heti kokoushotelli Meripuistoon, puh. 09-819 251. FYSI:n huo-
nekiintiö on voimassa 30.4. saakka, niin kauan kuin huoneita riittää. Huoneita on rajallinen määrä, joten 
varmista asia. Hotelli on juuri uusittu ja huoneiden sisustus on Jukka Rintalan käsialaa – todella kauniita.

Seminaarimaksu: Molemmat päivät yhteensä 398 euroa/ henkilö.  Yhden päivän, vain perjantai tai lau-
antai, hinta on 216 euroa/ osallistuja. Ryhmille ja opiskelijoille alennetut hinnat. Huom! Hintoihin sisältyy 
luentomateriaali ja kokouspaketti: lounaat herkullisesta seisovasta pöydästä ja kahvitarjoilut (arvo 43 eu-
roa/päivä). 
Risteily: Perjantai –illan 3 tunnin risteily sisältäen runsaan saariston herkkupöydän maksaa 49 euroa. 

Fysi-päivät 2009
Espoo 15.-16.5.2009 (perjantai-lauantai) 
Kokous- ja kongressihotelli Meripuisto, Tyrskyvuori 4, Kivenlahti, Espoo 

FYSI –päivät on koko kuntoutushenkilöstölle tarkoitettu valtakunnallinen seminaari. Seminaari on hyvä 
opintotapahtuma myös julkisella sektorilla työskenteleville. FYSI –päivien yhteydessä järjestetään myös 
fysioterapia- ja kuntoutusalan näyttely, jossa voit tutustua hoito- ja kuntoutusalan tuotteisiin ja palvelui-
hin sekä tilata ja ostaa tuotteita mukaan.

Järjestä kurssitapaaminen 

FYSI-päivillä!

Voit ilmoittaa maksutta 

tapaamisesta myös 

FYSI:n nettisivuilla www.fysi.fi. 

Laivaristeilyllä on kiva muistella 

opiskeluaikoja.


